
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXI.136.2017 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia …. marca 2017r. 

 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze zatrudnionych                        
w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Imielno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 z ustawy                 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) Rady 
Gminy w Imielnie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Imielno w zależności od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy, obniża się 
tygodniowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 
42 ust. 3 – ustawy Karta Nauczyciela do liczby godzin określonych w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru 
zajęć 

1. dyrektor szkoły liczącej 9 oddziałów i więcej 6 

2. w- ce dyrektor szkoły liczącej 9 oddziałów                  
i więcej 

12 

§ 2. Do nauczyciela pełniącego obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczyciela, któremu 
powierzono stanowisko kierownicze, wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 stosuje się 
odpowiednio. 

§ 3. Nauczycielom, korzystającym ze zniżki, godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw 
przydziela się tylko w sytuacji, gdy nie ma możliwości realizacji tych godzin przez innego 
nauczyciela. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Z dniem 1 września 2017r. traci moc Uchwała Nr VI.31.2015 Rady Gminy w Imielno                    
z dnia 29 maja 2015 roku w sprawie określenia zasad udzielenia i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje 
kierownicze zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Imielno. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.    

  § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku. 


